
Číslo smlouvy: P 18107839/MP

Smlouva o poskytování obchodních a mediálních služeb
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, mezi smluvními stranami:
Objednatel: ČEPRO, a.s.
IČO: 60193531
DIČ: CZ60193531
Sídlo: Dělnická 213/12, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00
Zastoupená: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva

Ing. Martin Vojtíšek, člen představenstva
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341
(dále také jen „objednáte?)

na straně jedné,

Dodavatel: BigMedia, spol. s r.o.
IČO: 26479451
DIČ: CZ 26479451
Sídlo: Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ: 140 00
Bankovní spojení a číslo účtu:...
Zastoupená: Ing. Marek Pavlas, jednatel společnosti
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84907
(dále také jen „dodáváte?)

na straně druhé,

(společně dále také jen „smluvní strany')

Předmět smlouvy

1. Dodavatel přenechává objednateli do užívání reklamní plochy specifikované v Příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí této smlouvy, za účelem realizace reklamní kampaně objednatele, a současně 
se zavazuje objednateli poskytnout služby související s tímto užíváním za podmínek sjednaných 
touto smlouvou (to vše dále jen „předmět smlouv/), objednatel předmět smlouvy přijímá a 
zavazuje se za něj dodavateli zaplatit smluvenou odměnu.

2. Reklamní plochy a služby s tím spojené budou objednateli poskytnuty po dobu reklamní kampaně 
objednatele.

II.
Reklamní kampaň

1. Objednatel bude reklamní plochy specifikované v Příloze č.1 užívat pro realizaci reklamní kampaně 
„ ČEPRO - EUROOIL 09/2018 “,

2. Reklamní kampaň objednatele bude probíhat v období:

od: 01.09.2018 do:28.09.2018

3. Objednatel se zavazuje dodat dodavateli reklamní materiály v potřebném počtu alespoň 7 dní před
plánovanou instalací reklamních materiálů po předchozí telefonické dohodě na adresu: U Trati 
38a, Praha 10. Kontaktní osobou za dodavatele je pan
Reklamní materiály nebo grafické podklady pro tisk je potřeba dodat v provozní době: po-čt: 8:00 
-16:30, pá: 8:00-15:30. Zajišťuje-li dodavatel pro objednatele výrobu reklamních materiálů, pak se 
objednatel zavazuje dodat dodavateli grafické podklady pro tisk alespoň 10 dní před plánovanou 
instalací reklamních materiálů na emailovou adresu: a

Lhůta pro dodání reklamních materiálů nebo grafických podkladů pro tisk 
dodavateli se počítá ode dne uzavření smlouvy, případně ode dne zaplacení zálohy, je-li dané 
mezi smluvními stranami sjednáno. Uzavření smlouvy méně než 10 dní před začátkem reklamní 
kampaně objednatele nemá vliv na délku lhůty uvedené v tomto ustanovení. Dodavatel je rovněž

i

007265



oprávněn instalovat reklamní materiály na reklamní plochy před prvním dnem příslušného měsíce 
reklamní kampaně, s čímž objednatel výslovně souhlasí.

III.
Odměna, Cena

1. Konečná odměna za realizaci předmětu smlouvy byla smluvními stranami sjednána v celkové výši 
dle níže uvedeného rozpisu. К odměně bude připočteno DPH v zákonné výši. Přehled hrubé 
odměny dle položek je uveden v Příloze č. 1 к této smlouvě.

hrubá odměna panelů: 1 921 500,- Kč

sleva______________________________________ minus______ 1 221 500,- Kč_______

Odměna za služby bez DPH: 800 000,- Kč

DPH (21 %) 168 000,-Kč

Odměna za služby včetně DPH: 968 000,- Kč

2. Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou odměnu takto:
Shora uvedená cena za provedení předmětu plnění poskytovatelem je splatná na základě faktury 
(daňového dokladu) vystaveného poskytovatelem do 10 dnů od podpisu této smlouvy.
Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem dle této smlouvy musí splňovat veškeré 
náležitosti v souladu s platnou legislativou a vyžádané objednatelem podle a na základě této 
smlouvy.
Splatnost faktury bude 10 (slovy:deset) dnů ode dne jejího doručení na fakturační adresu 
objednatele: ČEPRO, a.s., odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí.

3. V případě, že výrobu reklamních materiálů pro objednatele zajišťuje dodavatel, sjednávají si 
smluvní strany, že kromě odměny uvedené včl. III. odst. 1 této smlouvy zaplatí objednatel 
dodavateli cenu za výrobu reklamních materiálů dle ceníku dodavatele. Smluvní strany se 
ujednaly, že v odměně dle čl. Ill odst. 1 této smlouvy je již zahrnuta cena za výrobu jednoho 
reklamního materiálu typu papírový plakát/ reklamní plocha dle přílohy č. 1, jakož i instalace tohoto 
reklamního materiálu na příslušnou reklamní plochu.

4. Veškeré platby dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostně na účet dodavatele používaný 
pro jeho ekonomickou činnost uvedený v této smlouvě, přičemž dodavatel prohlašuje, že jím 
uvedený bankovní účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti této 
smlouvy uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („zákon o DPH“), tj. zejména 
bude číslo bankovního účtu dodavatele uvedeného ve smlouvě zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou důvodné pochybnosti objednatele o 
dodržování pravidel na úseku daňových předpisů dodavatelem (zejména v případě, že dodavatel 
bude označen za nespolehlivého plátce; v případě, že bankovní účet dodavatele nebude odpovídat 
údajům zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona o DPH, atp.), je 
dodavatel oprávněn pozastavit platbu dodavateli do výše zákonné sazby DPH do doby učinění 
nápravy, přičemž pozastavení platby dodavateli oznámí a objednatel v pozici ručitele za odvedení 
daně z přidané hodnoty bude postupovat způsobem uvedeným v této smlouvě níže. V případě 
pozastavení platby objednatelem dodavateli z výše uvedených důvodů není dodavatel v prodlení s 
platbou a dodavatel nemá nárok uplatňovat vůči objednateli jakékoli sankce z důvodu neprovedení 
platby objednatelem, ani nárok na náhradu škody.

5. Faktura vystavená dodavatelem bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle 
platné legislativy a další náležitosti dle této smlouvy. Závazek úhrady faktury objednatelem se 
považuje za splněný dnem připsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele uvedeného shodně v této smlouvě a na faktuře dodavatelem vystavené

6. V případě, bude-li faktura vystavená dodavatelem obsahovat chybné či neúplné údaje či bude jinak 
vadná nebo nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy České

2



republiky a náležitosti a údaje v souladu se smlouvou nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, 
údaje neodpovídající závazným právním předpisům České republiky nebo bude požadována 
úhrada faktury způsobem, kdy se objednatel stane či může stát ručitelem za odvod daně z přidané 
hodnoty dodavatelem, je objednatel oprávněn vrátit fakturu dodavateli zpět bez zaplacení. 
Dodavatel je povinen vystavit novou opravenou fakturu s novým datem splatnosti a doručit ji na 
fakturační adresu objednatele. V tomto případě od učinění výzvy objednatele к předložení 
bezvadné faktury dodavatelem dle první věty tohoto bodu do doby doručení bezvadné faktury na 
fakturační adresu objednatele nemá dodavatel nárok na zaplacení fakturované částky, úrok z 
prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a objednatel není v prodlení se zaplacením fakturované částky. 
Lhůta splatnosti v délce 30 dnů počíná běžet znovu až ode dne doručení bezvadné faktury 
objednateli na fakturační adresu objednatele.

Smluvní strany sjednávají, že:

i. V případech, kdy objednatel je, nebo může být ručitelem za odvedení daně z přidané hodnoty 
dodavatelem z příslušného plnění, nebo pokud se jím objednatel stane nebo může stát 
v důsledku změny zákonné úpravy, je objednatel oprávněn uhradit na účet dodavatele 
uvedený ve smlouvě pouze fakturovanou částku za dodané (poskytnuté) plnění bez daně 
z přidané hodnoty dle další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené 
na faktuře (daňovém dokladu), případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, 
je objednatel v takovém případě oprávněn místo dodavateli jako poskytovateli zdanitelného 
plnění uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o DPH, (tj. zejména dle 
ustanovení §§ 109, 109a, event, dalších) přímo na příslušný účet správce daně dodavatele 
jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle 
příslušných ustanovení zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce 
daně dodavatele tak bude splněn dluh objednatele vůči dodavateli zaplatit cenu plnění 
v částce uhrazené na účet správce daně dodavatele.

ii. O postupu objednatele dle bodu výše bude objednatel písemně bez zbytečného odkladu 
informovat dodavatele jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané 
hodnoty takto odvedena.

iii. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným výše je v souladu se zákonem o DPH a není 
porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany objednatele a 
nezakládá ani nárok dodavatele na náhradu škody

7. Smluvní strany se ujednaly, že veškerá odměna, cena, jakož i veškeré další finanční závazky 
budou účtovány dodavatelem v elektronické podobě. Dodavatel bude vystavené daňové doklady 
zasílat objednateli v elektronické podobě ve formátu PDF na emailovou adresu objednatele: 

, s čímž objednatel výslovně souhlasí.

8. V případě, že bude objednatel v prodlení s placením odměny, zaplatí dodavateli za každý den 
smluvní pokutu ve výši 0,02% z dlužné částky. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno ani 
omezeno právo dodavatele na náhradu škody.

9. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli odměnu a cenu, uvedené v tomto článku smlouvy, 
v souladu s .ujednáními uvedenými v obchodních podmínkách dodavatele. Cena se sjednává jako 
konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele spjaté s řádným plněním 
předmětu této smlouvy, jak je popsáno ve smlouvě a v přiložených obchodních podmínkách.

IV.
Další ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření, nestanoví-li obecně 
závazný právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních 
stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější.

2. Strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě s výjimkou osob tvořících s dodavatelem holding 
žádné informace o existenci anebo obsahu této smlouvy a informace, které o druhé straně získala 
při jednáních o této smlouvě, během její platnosti i po jejím skončení bez předchozího písemného



souhlasu druhé strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje tato smlouva, zákon či jiný obecně 
závazný předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu к informacím a zákon č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen zákon o registru smluv).

3. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany si 
sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí 
objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smlouva nebude v registru smluv 
ze strany objednatele uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, dodavatel 
vyzve písemně objednatele emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání 
nápravy. Dodavatel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru 
smluv uveřejnit smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu opravit. V případě, že 
dodavatel požaduje anonymizovat ve smlouvě údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění 
ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinen tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti 
jejich anonymizace specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu této smlouvy písemně 
objednateli emailovou zprávou odeslanou na adresu ceproas@ceproas.cz. Marným uplynutím této 
lhůty platí, že dodavetel souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu nebo s anonymizací 
údajů, které dle názoru objednatele naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona 
o registru smluv.

4. Smluvní strany se ujednaly, že veškeré reklamní materiály, dodané objednatelem dodavateli, 
budou dodavatelem v souladu s obchodními podmínkami do 15. dne ode dne skončení příslušné 
reklamní kampaně zlikvidovány. Kromě samotné likvidace reklamních materiálů je dále dodavatel 
oprávněn s reklamními materiály naložit dle vlastního uvážení, přičemž tyto reklamní materiály 
nesmí být použity к jakémukoli veřejnému užití, a to i v případě, že se jedná o užití bezplatné.

5. Veškeré změny nebo dodatky к této smlouvě mohou být činěny pouze dodatkem podepsaným 
oběma smluvními stranami, změna smlouvy jinou formou není možná.

6. Vztahy vzešlé z této smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, včetně otázek 
platnosti a následků neplatnosti se po dohodě smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a dalšími českými právními, technickými a jinými předpisy. Všechny spory, 
vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou smluvní strany řešit především dohodou, 
nebude-li tato možná, pak prostřednictvím věcně a místně příslušného soudu České republiky.

7. V případě smluv uzavíraných se spotřebitelem je věcně příslušným subjektem pro řešení 
spotřebitelských sporů dle zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, Česká 
obchodní inspekce httD://www.coi.cz/.

8. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv 
důvodné podezření na spáchání či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně 
formy účastenství), který by mohl být jakékoliv ze smluvních stran přičten podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla 
trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně 
nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců 
podle platných právních předpisů. Každá smluvní strana má právo tuto smlouvu vypovědět v 
případě, že u druhé smluvní strany vznikne důvodné podezření ze spáchání či dojde к 
samotnému spáchání trestného činu (včetně formy účastenství) podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob nebo trestného činu (včetně formy účastenství) 
podle trestního zákona, to vše v souvislosti s plněním této smlouvy. Výpovědí podle tohoto 
článku smlouva zanikne uplynutím 3 pracovních dnů od doručení výpovědi příslušné smluvní 
straně.

9. Smluvní strany se ujednaly, že komunikace, činěná objednatelem z emailových adres z domény, u 
které není rozumných pochyb, že je užívána objednatelem, bude považována za závaznou a na 
pro futura podepsané smlouvy a objednávky služeb a reklamních panelů objednatelem, zaslané 
prostřednictvím takovýchto emailových adres, bude nahlíženo, jako kdyby byly činěny písemně.

10. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom paré.

11.Objednatel podpisem této smlouvy přistupme к obchodním podmínkám dodavatele, které byly 
к návrhu smlouvy připojeny a které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a výslovně s nimi 
souhlasí.

mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceproas@ceproas.cz
http://www.coi.cz/


12.Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně obchodních podmínek dodavatele 
přečetly a že rozumí jejímu obsahu a dále shodně prohlašují, že jí neuzavřely v tísni ani za jiných, 
nápadně nevýhodných podmínek na důkaz čehož připojí к této smlouvě oprávněné osoby své 
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 
Objednatel:

Jb/.if

Ing. Marek Pavlas, jednatel společnosti 
společnosti BigMedia, spol. s r.o.

Ing. Martin Vojtíše  představenstva 
společnosti ČEPRO, a.s.

5










